
Dz.U./S S172
07/09/2012
284855-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/6

07/09/2012 S172
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:284855-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Wrocław: Usługi udzielania kredytu
2012/S 172-284855

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiat Wrocławski
ul. Kościuszki 131
Osoba do kontaktów: Grażyna Owczarek
50-440 Wrocław
POLSKA
Tel.:  +48 717221700
E-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl
Faks:  +48 717221706
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.powiatwroclawski.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: www.powiatwroclawski.ibip.wroc.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Usługa udzielenia i obsługi długoterminowego kredytu w wysokości 7 000 000,00 zł przeznaczonego na
sfinansowanie deficytu budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2012 rok.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowea)Usługi ubezpieczeniowe b)Usługi bankowe i inwestycyjne
Kod NUTS PL518

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:284855-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:starostwo@powiatwroclawski.pl
www.powiatwroclawski.pl
www.powiatwroclawski.ibip.wroc.pl


Dz.U./S S172
07/09/2012
284855-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/6

07/09/2012 S172
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 7 000 000,00
zł (słownie: siedem milionów złotych 00/100), który zgodnie z § 7 i § 8 uchwały Nr XI/81/12 Rady Powiatu
Wrocławskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2012 oraz
uchwałą Nr 89/2012 Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dnia 4 lipca 2012 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu
długoterminowego, zostanie przeznaczony na sfinansowanie deficytu budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2012
rok.
2. Zaciągnięcie kredytu:
1) Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredytu w kwocie 7 000 000,00 zł na warunkach określonych w umowie
(projekt umowy stanowi załącznik Nr 6 do SIWZ).
2) Kredyt udzielony będzie na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2026 r.
3) Wykonawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy kredytowej i prowadzić go
będzie nieodpłatnie w okresie jej obowiązywania.
4) Wykonawca postawi do dyspozycji Zamawiającego kwotę kredytu w pełnej wysokości w terminie do 2 dni
roboczych od dnia podpisania umowy, bez pobierania jakichkolwiek opłat.
5) Wykonawca zagwarantuje Zamawiającemu możliwość stopniowego uruchamiania kredytu w postaci transz o
zmiennej wysokości, jednak nie większej niż 7 000 000,00 PLN.
6) Uruchomienie kredytu w postaci transz odbywać się będzie na wcześniejszy pisemny wniosek
Zamawiającego złożony co najmniej na 2 dni robocze od daty uruchomienia transzy, bez składania odrębnego
wniosku kredytowego podlegającego rozpatrzeniu.
7) Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania przez Wykonawcę opłat i prowizji bankowych od
niewykorzystanej części kredytu.
8) Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 31 grudnia 2012 r.
9) Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo do złożenia pisemnego oświadczenia o rezygnacji z dalszego
wykorzystania kredytu.
10) Wykorzystanie kredytu następować będzie w walucie polskiej.
3. Forma zabezpieczenia kredytu:
1) Weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową z wystawienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego, z
kontrasygnatą Skarbnika Powiatu Wrocławskiego.
2) Pisemne oświadczenie Zamawiającego o poddaniu się egzekucji w razie niespłacenia zobowiązań
wynikających z umowy.
4. Warunki spłaty kredytu:
1) Kredyt jest oprocentowany według zmiennej stopy procentowej.
2) Oprocentowanie kredytu jest ustalane w oparciu o zmienną stawkę bazową WIBOR 1M zwaną dalej „stawką
bazową” i jest równe stawce bazowej powiększonej o stałą marżę BANKU.
3) Wysokość stawki bazowej w danym miesiącu, o której mowa w pkt. 2, określana jest wg stawki WIBOR 1M
określony na ostatni dzień miesiąca poprzedzającego spłatę kosztów kredytu.
4) Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się kalendarz rzeczywisty.
5) Zmiana oprocentowania kredytu następować będzie automatycznie, na skutek zmiany stawki bazowej.



Dz.U./S S172
07/09/2012
284855-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/6

07/09/2012 S172
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

6) O wysokości stawki bazowej (WIBOR 1M) stanowiącej podstawę obliczenia oprocentowania kredytu w
danym miesiącu oraz o kwocie naliczonych odsetek za dany miesiąc, Zamawiający będzie powiadamiany przez
Wykonawcę w terminie do 29 dnia tego miesiąca (w miesiącu lutym do 27 dnia) do godz. 1 500 telefonicznie,
drogą faksową lub pocztą elektroniczną.
7) Marża Wykonawcy jest stała w umownym okresie kredytowania.
8) Odsetki od wykorzystanego kredytu będą naliczane w miesięcznych okresach obrachunkowych, zgodnie z
faktyczną liczbą dni miesiąca kalendarzowego i płatne będą nie później niż 30 dnia miesiąca za miesiąc, za
który zostały naliczone, za wyjątkiem miesiąca lutego, w którym odsetki płatne będą ostatniego dnia roboczego
miesiąca przy czym:
a) pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia wypłaty pierwszej transzy kredytu i kończy się ostatniego
dnia miesiąca kalendarzowego, w którym dokonano wypłaty,
b) ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym całkowitą spłatę kredytu.
8) Wykonawca winien zagwarantować przyjęcie każdej wcześniejszej spłaty części lub całość zaciągniętego
kredytu bez obciążania Zamawiającego dodatkowymi kosztami, gdzie o zamiarze dokonania wcześniejszej
spłaty Zamawiający powiadomi Wykonawcę pisemnie nie później niż na 7 dni przed datą wcześniejszej spłaty
całości lub części kredytu.
9) w przypadku dokonania wcześniejszej spłaty całości kredytu lub jego części, Wykonawca na wniosek
Zamawiającego dokona rekalkulacji odsetek za okres obrachunkowy, w którym nastąpiła spłata, w ciągu dwóch
dni roboczych od daty otrzymania przez Wykonawcę pisemnego wniosku,
10) w przypadku dokonania przez Zamawiającego przedterminowej spłaty części kredytu, strony ustalą na
wniosek Zamawiającego nowy harmonogram spłaty kredytu w formie aneksu do umowy,
11) wcześniejsza spłata całości lub części kredytu nie oznacza jego wypowiedzenia,
12) Wykonawcy nie przysługuje prawo naliczania i pobierania jakichkolwiek opłat i prowizji od:
a) postawienia środków kredytu do dyspozycji Zamawiającego,
b) uruchomienia którejkolwiek transzy kredytu,
c) wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu,
14) kredyt zostanie spłacony do dnia 31.12.2026 r.
15) spłata rat kapitałowych następować będzie od miesiąca stycznia 2013 r. w następujących ratach
miesięcznych: 167 rat w kwocie 41 666,67 PLN oraz ostatnia 168 rata wyrównująca, - nie później niż 30 dnia
miesiąca, za który zostały naliczone, za wyjątkiem miesiąca lutego, w którym raty kapitałowe płatne będą
ostatniego dnia roboczego miesiąca,
16) jeśli data spłaty kredytu lub odsetek przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, uważa się, że termin
został zachowany, jeżeli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w umowie
kredytu.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:



Dz.U./S S172
07/09/2012
284855-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/6

07/09/2012 S172
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 7 000 000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych
00/100. Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 31 grudnia 2012 r. Kredyt zostanie spłacony
do dnia 31.12.2026 r.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 2.11.2012. Zakończenie 31.12.2026

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć złożoną ofertę wadium w wysokości: 50 000,00 PLN (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy złotych).

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Spłata rat kapitałowych następować będzie od miesiąca stycznia 2013 r. w następujących ratach miesięcznych:
167 rat w kwocie 41 666,67 PLN oraz ostatnia 168 rata wyrównująca, - nie później niż 30 dnia miesiąca, za
który zostały naliczone, za wyjątkiem miesiąca lutego, w którym raty kapitałowe płatne będą ostatniego dnia
roboczego miesiąca. Oprocentowanie kredytu jest ustalane w oparciu o zmienną stawkę bazową WIBOR 1M
zwaną dalej „stawką bazową” i jest równe stawce bazowej powiększonej o stałą marżę BANKU.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania działalności bankowej na terenie
Rzeczypospolitej Polskiej:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest uprawniony do prowadzenia
działalności bankowej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S172
07/09/2012
284855-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/6

07/09/2012 S172
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
SP.ZP.272.76.2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
17.10.2012 - 11:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 17.10.2012 - 11:15
Miejscowość:
Wrocław, ul. T. Kościuszki 131, pok. 105 I p.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S172
07/09/2012
284855-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/6

07/09/2012 S172
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z art. 182 ustawy z dnia 29.1.2004 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.).

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postepu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
5.9.2012

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

